



令和6年10月22日

久喜市議会議長 様

会派名 久喜みらいの会

経理責任者 川内鴻輝

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

7月交付額 990,000円
前回までの支出残額 877,783円

2 支出

(単位 円)

| | 科目名 | 金額 | 備考 |
|---|----------|---------|----|
| 1 | 調査研究費 | 772,609 | |
| 2 | 研修費 | 9,900 | |
| 3 | 広報費 | 15,975 | |
| 4 | 広聴費 | 0 | |
| 5 | 要請・陳情活動費 | 0 | |
| 6 | 会議費 | 0 | |
| 7 | 資料作成費 | 0 | |
| 8 | 資料購入費 | 3,850 | |
| | 合計 | 802,334 | |

3 収支差引残高 1,065,449円

| 領収書番号 | 起票年月日 | コード | 科目 | 支払先 | 摘要 | 収入 | 支出 | 差引残高 | 備考 |
|-------|-----------|-----|-------|-------------|--|-----------|---------|-----------|--------------|
| | | | | | 交付金 (11人*3ヶ月) | 990,000 | | 990,000 | |
| | | | | | 前回までの支出残額 | 877,783 | | 1,867,783 | |
| 1 | 令和6年9月6日 | 1 | 調査研究費 | 久喜市 | タブレット通信費議員負担金(7月分から9月分)11人分 | | 99,825 | 1,767,958 | |
| 2 | 令和6年5月26日 | 8 | 資料購入費 | 佐藤正久事務所 | 書籍 令和自衛隊大全「隊」格大改造 | | 1,980 | 1,765,978 | |
| 3 | 令和6年5月26日 | 8 | 資料購入費 | 佐藤正久事務所 | 書籍 中国の侵略に打ち勝つハイブリッド防衛 | | 1,870 | 1,764,108 | |
| 4 | 令和6年7月9日 | 3 | 広報費 | 株式会社プリントパック | 瀬川泰祐活動報告第7号 印刷代6000部 | | 15,975 | 1,748,133 | |
| 5 | 令和6年8月26日 | 1 | 調査研究費 | 東武久喜ツーリスト | 広島県・香川県視察 視察費用 8/5宿泊代1泊9部屋(1名 11,800円) 8/6宿泊代1泊9部屋(1名 7,450円) JR代金広島・香川～東京9名分(1名分47,310円) | | 599,040 | 1,149,093 | |
| 6 | 令和6年8月5日 | 1 | 調査研究費 | 居酒屋利根本店 | 広島県・香川県視察 8/5夕食代 9名分(3,000円) | | 27,000 | 1,122,093 | 広島県 呉市 |
| 7 | 令和6年8月6日 | 1 | 調査研究費 | まるきん寿司 | 広島県・香川県視察 8/6夕食代 9名分(3,000円) | | 27,000 | 1,095,093 | 香川県 東かがわ市 |
| 8 | 令和6年7月30日 | 1 | 調査研究費 | たかさご | 広島県呉市視察・香川県東かがわ市視察 土産代(1,490円×2か所) | | 2,980 | 1,092,113 | |
| 9 | 令和6年8月7日 | 1 | 調査研究費 | JR東日本 | 広島県・香川県視察 交通費(9名分) | | 16,764 | 1,075,349 | |
| 10 | 令和6年7月30日 | 2 | 研修費 | 樋渡社中株式会社 | 令和6年7月講習費用 | | 3,300 | 1,072,049 | |
| 11 | 令和6年8月30日 | 2 | 研修費 | 樋渡社中株式会社 | 令和6年8月講習費用 | | 3,300 | 1,068,749 | |
| 12 | 令和6年9月30日 | 2 | 研修費 | 樋渡社中株式会社 | 令和6年9月講習費用 | | 3,300 | 1,065,449 | |
| | | | 合計 | | | 1,867,783 | 802,334 | 1,065,449 | |